
 

 

  

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 
 

  Белоярская районная   организация профсоюза 

ПРЕЗИДИУМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

17  февраля  2021г. 

 

 п. Белоярский  

 

                                   №  17 

 

 
О создании фонда «Заемные средства» 

 Белоярской районной  организации Профсоюза 

 

Рассмотрев информацию Свердловского областного комитета 

Профсоюза о проекте «Фонд заемных средств», с целью повышения 

мотивации профсоюзного членства и увеличения численности городской 

организации, материальной поддержки членов Профсоюза, президиум  

Белоярской районной  организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять участие в проекте «Фонд заемных средств» для членов 

Профсоюза. 

2. Создать фонд «Заемные средства» и выделить для его работы 

денежные средства из профсоюзного бюджета  Белоярской районной  

организации Профсоюза в размере 47000 ( Сорок семь  тысяч) рублей. 

3. Разработать и утвердить Положение о порядке предоставления целевых 

заемных средств членам Профсоюза и пакет документов для 

оформления займа (заявление, поручительство от первичной 

профсоюзной организации, договор займа, график гашения займа). 

4. Обратиться в областной комитет Профсоюза о выделении целевого 

финансирования для формирования фонда «Заемные средства». 

5. Контроль выполнения постановления  оставляю за собой. 

 

 

Председатель  Белоярской районной  

организации Профсоюза         Л.А.Галахова 

 

 

 

 
 


